
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
 

I. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

IČO:     00346292 

DIČ:    CZ00346292 

Sídlo:     Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

Zápis v OR:    Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

Statutární orgán:    MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html 
 
 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na dodávky zdravotnického 

spotřebního materiálu pro ZZS JMK 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:  užší 

Ev. číslo zakázky ve VVZ:  Z2024-034251 

S. č. na profilu zadavatele E-ZAK: P24V00002516 

 
 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky zdravotnického 

spotřebního materiálu pro zajištění přednemocniční neodkladné péče, kterou zadavatel poskytuje. 

Předmět jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS bude podrobně vymezen ve výzvě k podání 

nabídek dle § 141 ZZVZ, která bude obsahovat rovněž technické a obchodní podmínky pro realizaci 

veřejné zakázky.  

 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

Není relevantní. 

 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

1. CHEIRÓN a.s., IČO 27094987, se sídlem: Kukulova 24, 169 00 Praha Břevnov 

2. Lohmann & Rauscher, s.r.o., IČO 18825869, Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html


 

2 

3. MEDIPRAX CB s.r.o., IČO 63886731, Husova tř. 1858/43, 370 05 České Budějovice 

4. HARTMANN – RICO a.s., IČO 44947429, Masarykova náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška 

5. medisap,s.r.o., IČO 48029360, Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3 

6. MEDIAL spol. s r.o., IČO 14892901, Na Dolinách 128/36, 147 00 Praha 

7. EGO Zlín spol. s r.o., IČO 46902473, U Pekárny 438, 763 14 Zlín 

8. Saegeling Medizintechnik, s.r.o., IČO 26259311, Mírová 1311/9a, 618 00 Brno 

9. PANEP s.r.o., IČO 25550250, Brněnská 1246, 665 01 Rosice 

10. MEDISTYL-PHARMA a.s., IČO 61855782, Táborská 325/57, 140 00 Praha 

11. Schubert CZ spol. s r. o., IČO 4169483, Na Bělidle 995/8, 150 00 Praha 5 

12. KORAKO, s.r.o., IČO 43959954, Niatranská cesta 31, 958 01 Partizánské, Slovenská republika 

13. VBM – lékařská technika, spol. s r. o., IČO 46992472, Blanenská 982, 664 34 Kuřim 

14. VULKAN – Medical, a.s., IČO 27226158, U Gumovky 439, 463 34 Hrádek nad Nisou 

15. B. Braun Medical s.r.o., IČO 48586285, V Parku 2335/20, 148 00 Praha 

16. Zarys International Group s.r.o., IČO 09637737, Starobělská 1937/4, 700 30 Ostrava 

17. Fresenius Kabi s.r.o., IČO 25135228, Na Strži 1702/65, 140 00 Praha Nusle 

18. Medsol s.r.o., IČO 24201596, Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 

19. Teleflex Medical s.r.o., IČO 28849809, Pražská třída 209/182, 500 04 Hradec Králové 

20. BLACK STORM s. r. o., IČO 27937194, Pod vrstevnicí 1529/18, 140 00 Praha 4 Krč 

21. ALWIL Medical s. r. o., IČO 43227791, V Podhájí 776/30, 400 01 Ústí nad Labem 

22. DAHLHAUSEN spol. s r. o., IČO 63493179, V Knínická 1577/8, 664 34 Kuřim 

23. OMS – MEDI s.r.o., IČO 46580379, Sedliště č. p. 384, 739 36 Sedliště 

24. POLYMED Medical CZ, a.s., IČO 27529053, Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové 

 

VI. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová smlouva, nebo 

dodavatelů, kteří byly zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru. 

1. CHEIRÓN a.s., IČO 27094987, se sídlem: Kukulova 24, 169 00 Praha Břevnov 

2. Lohmann & Rauscher, s.r.o., IČO 18825869, Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna 

3. MEDIPRAX CB s.r.o., IČO 63886731, Husova tř. 1858/43, 370 05 České Budějovice 

4. HARTMANN – RICO a.s., IČO 44947429, Masarykova náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška 

5. medisap,s.r.o., IČO 48029360, Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3 

6. MEDIAL spol. s r.o., IČO 14892901, Na Dolinách 128/36, 147 00 Praha 

7. EGO Zlín spol. s r.o., IČO 46902473, U Pekárny 438, 763 14 Zlín 



 

3 

8. Saegeling Medizintechnik, s.r.o., IČO 26259311, Mírová 1311/9a, 618 00 Brno 

9. PANEP s.r.o., IČO 25550250, Brněnská 1246, 665 01 Rosice 

10. MEDISTYL-PHARMA a.s., IČO 61855782, Táborská 325/57, 140 00 Praha 

11. Schubert CZ spol. s r. o., IČO 4169483, Na Bělidle 995/8, 150 00 Praha 5 

12. KORAKO, s.r.o., IČO 43959954, Niatranská cesta 31, 958 01 Partizánské, Slovenská republika 

13. VBM – lékařská technika, spol. s r. o., IČO 46992472, Blanenská 982, 664 34 Kuřim 

14. VULKAN – Medical, a.s., IČO 27226158, U Gumovky 439, 463 34 Hrádek nad Nisou 

15. B. Braun Medical s.r.o., IČO 48586285, V Parku 2335/20, 148 00 Praha 

16. Zarys International Group s.r.o., IČO 09637737, Starobělská 1937/4, 700 30 Ostrava 

17. Fresenius Kabi s.r.o., IČO 25135228, Na Strži 1702/65, 140 00 Praha Nusle 

18. Medsol s.r.o., IČO 24201596, Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 

19. Teleflex Medical s.r.o., IČO 28849809, Pražská třída 209/182, 500 04 Hradec Králové 

20. BLACK STORM s. r. o., IČO 27937194, Pod vrstevnicí 1529/18, 140 00 Praha 4 Krč 

21. ALWIL Medical s. r. o., IČO 43227791, V Podhájí 776/30, 400 01 Ústí nad Labem 

22. DAHLHAUSEN spol. s r. o., IČO 63493179, V Knínická 1577/8, 664 34 Kuřim 

23. OMS – MEDI s.r.o., IČO 46580379, Sedliště č. p. 384, 739 36 Sedliště 

24. POLYMED Medical CZ, a.s., IČO 27529053, Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové 

 

Všichni výše uvedení účastníci splnili všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 

zadavatelem a ZZVZ. 
 
 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé zařazených dodavatelů. 
 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
 



 

4 

 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání žádostí o účast pouze v elektronické podobě. 

 

XIV. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
 

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 

v zadávací dokumentaci 

Rozdělení DNS na kategorie se s ohledem na předmět veřejných zakázek, které v něm budou zadávány, 
nejeví jako účelné. 

 
 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu. 


